UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:             /UBND-KSTT

V/v báo cáo kết quả triển khai

Cổng Dịch vụ công Quốc gia

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020

ơ

Kính gửi: Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1120/VPCP-KSTT ngày 14/02/2020 của Văn phòng

Chính phủ về chuẩn bị sơ kết triển khai Cổng Dịch vụ công Quốc gia, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo kết quả thực hiện tại mục 1,

mục 2, mục 4 và mục 5 Công văn số 1120/VPCP-KSTT của Văn phòng Chính

phủ; cử cán bộ đầu mối kỹ thuật để kịp thời phối hợp xử lý các vấn đề phát sinh

trong quá trình kết nối, tích hợp. Kết quả gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

25/02/2020 để tổng hợp.

2. Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh báo cáo kết quả thực hiện chuẩn hóa,

công khai thủ tục hành chính trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính

(theo mẫu tại Phụ lục); kết quả tiếp nhận, xử lý hồ sơ trực tuyến được gửi từ Cổng

Dịch vụ công Quốc gia. Kết quả gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

25/02/2020 để tổng hợp.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh báo cáo kết quả tiếp nhận, xử lý phản ánh,

kiến nghị của người dân, doanh nghiệp trên hệ thống của Cổng Dịch vụ công Quốc

gia; tổng hợp kết quả của các cơ quan, đơn vị, xây dựng báo cáo kết quả triển khai

Cổng Dịch vụ công Quốc gia trên địa bàn tỉnh trình Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 28/02/2020.

(Gửi kèm theo Công văn số 1120/VPCP-KSTT ngày 14/02/2020 của Văn

phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KSTT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Thị Thu Hà;

- VPUBND tỉnh: CVP, PVP Bùi Huy Khánh,

TKCT, KT, TTPVHCC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

2

Phụ lục

TÌNH HÌNH CHUẨN HÓA, CÔNG BỐ, CÔNG KHAI THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số            /UBND-KSTT ngày            /02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

 1. Tổng hợp tình hình chuẩn hóa, công bố, công khai thủ tục hành chính

TT

Quyết định

công bố (ghi

số ngày tháng

ban hành)

TTHC thuộc phạm vi chức

năng quản lý

TTHC đã cập nhật, công

khai trên CSDL quốc gia

về TTHC

Tổng

số

Trong đó
Tổng

số

Trong đó

Cấp

tỉnh

Cấp

huyện

Cấp

xã

Cấp

tỉnh

Cấp

huyện

Cấp

xã

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1

2

3

…

  Tổng cộng 0 0 0 0 0 0 0 0

 2. Thủ tục hành chính đã được công bố nhưng chưa cập nhật, công khai

trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính

TT Tên thủ tục hành chính
Quyết định

công bố

Lý do chưa cập

nhật, công khai

I CẤP TỈNH

II CẤP HUYỆN

III CẤP XÃ

 3. Thủ tục hành chính đã được công khai trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về

thủ tục hành chính nhưng chưa trình Chủ tịch UBND tỉnh công bố

TT Tên thủ tục hành chính Mã số TTHC Lý do chưa công bố

I CẤP TỈNH

II CẤP HUYỆN

III CẤP XÃ

3

4. Thủ tục hành chính đã công bố nhưng chưa thống nhất với Cơ sở dữ liệu

quốc gia về thủ tục hành chính

TT

Tên thủ tục hành

chính trong Quyết

định công bố

Tên thủ tục

hành chính trên

CSDL quốc gia

Nội dung không

thống nhất (trừ

thời gian giải

quyết đã cắt

giảm)

Lý do không

thống nhất

I CẤP TỈNH

II CẤP HUYỆN

III CẤP XÃ

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T17:51:03+0700

		2020-02-18T08:18:07+0700

		2020-02-18T08:18:20+0700

		2020-02-18T08:18:31+0700

		2020-02-18T08:18:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T08:19:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T08:19:35+0700